
 

U C H W A Ł A  Nr XXI/3/2005 

Rady Miasta  w Skarżysku-Kamiennej 

z  dnia 27 stycznia 2005 

 

 

w sprawie :   uchwalenia projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło,  

                      energię elektryczną i paliwa gazowe dla miasta Skarżysko-Kamienna. 

 

 

 

                      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym / Dz.U. z 2001r. Nr.142.poz.1591 –tekst jednolity- z póż.zm.) oraz art.19 ust.8 

ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. – Prawo energetyczne /tekst jednolity Dz.U. z 2003r Nr.153 

poz.1504  z póź. zmianami/ RADA MIASTA  SKARŻYSKA-KAMIENNA uchwala         

co następuje: 

 

                                                            § 1. 

 

1.Uchwala się projekt założeń do planu zaopatrzenia w ciepło , energię elektryczną i paliwa 

gazowe dla miasta Skarżyska-Kamiennej. 

 

2.Integralną częścią uchwały jest „Projekt założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 

elektryczną i paliwa gazowe dla miasta Skarżyska- Kamiennej ”, składający się z części 

tekstowej i części graficznej. 

 

3.Projekt założeń do planu zaopatrzenia w ciepło , energię elektryczną i paliwa gazowe dla 

miasta Skarżyska-Kamienna  uzyskał pozytywną opinię organów określonych w art.19 ust.5 

ustawy „Prawo energetyczne”. 

 

                                                            § 2 

 

Wykonanie  Uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

                

 

                                                            § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

                                                                                               Przewodniczący Rady Miasta  

 

                                                                                                          Wiesław Piętek 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 

 

 Zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia  1997r. „Prawo energetyczne ”do zadań 

własnych gminy w zakresie zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe jest 

m.in. planowanie i organizacja zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczna i paliwa gazowe na 

obszarze gminy, planowanie oświetlenia miejsc publicznych i dróg znajdujących się na 

terenie gminy .Art.19 ustawy nakłada na Gminę obowiązek opracowania projektu założeń do 

planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe. 

W okresie od 15 .09.2004r. do 08.10.2004r. opracowanie pn. „Projekt założeń do planu 

zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczna i paliwa gazowe dla miasta Skarżyska-Kamienna” 

wyłożony był do publicznego wglądu w siedzibie Urzędu Miasta w Skarżysku-Kamiennej . 

Po uwzględnieniu zgłoszonych uwag pozytywną opinię przedstawiły przedsiębiorstwa 

energetyczne : Zakłady Energetyczne Okręgu Radomsko-Kieleckiego , Karpacka Spółka 

Gazownictwa Sp. z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy w Kielcach  oraz Energetyka Cieplna 

miasta Skarżyska-Kamienna Sp. z o.o. 

Zgodnie z wymogami ustawy „Projekt założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energie 

elektryczną i paliwa gazowe dla miasta Skarżyska-Kamiennej” zyskał pozytywną opinię 

Wojewody Świętokrzyskiego w zakresie zgodności z założeniami  polityki energetycznej 

Państwa /pismo znak: RR.VII.7312/7.2/04 z dnia 24.11.2004r/ oraz pozytywną  opinię 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w zakresie koordynacji z innymi gminami.(pismo 

znak:ŚR.VII.7041-189/04) 


